
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/227/2009 

RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie prowadzenia targowisk oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-

dzie gminnym (j.t; Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatku i 

opłatach lokalnych (j.t; Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

 

L.p. Za sprzedaż: Wysokość opłaty 

(w zł) 

1. Zwierząt: koni (za 1 szt.) 15 

bydła, owcy, kóz, trzody chlewnej pow. 6 m-cy i cie-

lęta do 6 m-cy (za 1 szt.) 

3 

trzody chlewnej-prosiąt / za 1 szt./ 2 

2. Mięsa od stanowiska 10 

3. Artykułów spożywczych 

i przemysłowych z: 

a) samochodu o ładowności do 1 t 10 

b) samochodu o ładowności powyżej 1 t 15 

c) straganu 10 

4. Płodów rolnych: zbóż, 

warzyw, owoców i nabia-

łu z: 

a) samochodu o ładowności do 1 t 5 

b) samochodu o ładowności powyżej 1 t 10 

c) ciągnika, wozu konnego 10 

d) przy sprzedaży obnośnej z ręki, z roweru 2 

e) straganu 5 

 

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej za prowadzenie sprzedaży podczas odpustów, kiermaszy, 

Wstępów, Wszystkich Świętych i innych imprez okolicznościowych: 

 

L.p. Za sprzedaż: Wysokość  

opłaty (w zł) 

1. Zwierząt: a) koni (za 1 szt.) 15 

b) bydła, owcy, kóz, trzody chlewnej pow. 6 m-

cy i cielęta do 6 m-cy (za 1 szt.) 

3 

c) trzody chlewnej-prosiąt (za 1 szt.) 2 

2. Mięsa od stanowiska 10 

3. Artykułów rękodzieła 

ludowego i artykułów związa-

nych z hodowlą koni: 

od stanowiska, straganu 30 

4. Artykułów przemysłowych, me-

bli, sprzętu AGD i innych: 

a) od stanowiska, straganu 90 

b) samochodu o ładowności do 1 t 10 

c) samochodu o ładowności powyżej 1 t 15 

d) przy sprzedaży obnośnej z ręki, z roweru, 10 

5. Artykułów spożywczych z: a) samochodu o ładowności do 1 t 10 

b) samochodu o ładowności powyżej 1 t 15 

c) straganu 20 

6. Płodów rolnych nieprzetworzo-

nych: zbóż, warzyw, owoców i 

nabiału z: 

a) samochodu o ładowności do 1 t 5 

b) samochodu o ładowności powyżej 1 t 10 

c) ciągnika, wozu konnego, 10 

d) przy sprzedaży obnośnej z ręki, z roweru, 10 



e) od stanowiska, straganu 20 

7. Małej gastronomii: od stanowiska, straganu 300 

8. 

 

Ogródki konsumpcyjne lub piw-

ne 

z 1m2 25 

9. Za zajęcie stanowiska na sprze-

daż: 

- kwiaty żywe, sztuczne, wiązan-

ki, wieńce, znicze. 

3 mb mierzone wzdłuż krawężnika 

4 mb mierzone wzdłuż krawężnika 

5 mb mierzone wzdłuż krawężnika 

6 mb mierzone wzdłuż krawężnika 

90 

100 

110 

120 

 

3. Wysokość opłaty dziennej nie może przekroczyć stawki maksymalnej określonej w ustawie o podat-

kach i opłatach lokalnych obowiązującej w danym roku. 

§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

2. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta za potwierdzeniem dowodu wpłaty. 

3. Na inkasenta ustala się pracownika Referatu Organizacyjno - Kadrowego Urzędu Miasta i Gminy w 

Skaryszewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr XXIII/157/2008 z dnia 26 listopada 2008r. w sprawie prowadzenia 

targowisk oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

mgr Danuta Wilanowicz 

 

 


